2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2020 года

	№ 63/7

О назначении председателя участковой избирательной  комиссии № 826  из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, решением от 17 августа 2018 года № 38/1 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края», территориальная избирательная комиссия Заринского района  Алтайского края

	РЕШИЛА:

1.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по  территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 826 Сидорову Татьяну Николаевну, дата рождения: 17.08.1979, место работы: ИП Кондратьев А.В., предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Алтайским региональным отделением Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.Исключить Сидорову Татьяну Николаевну из резерва составов участковых комиссий по территориальной комиссии Заринского района Алтайского края.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  Юткина Ю.М.

	Заместитель председателя

	Ю.М.Юткин

	Секретарь

	А.Г.Звягина